

PROTOKOLL FRÅN STYRELSEMÖTE FÖR FOLE LOKRUME FIBER EKONOMISKA FÖRENING 20130829

Närvarande

Pär-Rune Nypelius

Rickard Hansson

Peter Jakobsson – ej närvarande

Kjell Johansson

Birgitta Lidman

Per Pettersson – ej närvarande

Niclas Wiklund

116. Mötets öppnande

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

117. Föregående protokoll

Inga protokoll lästes upp.

118. Medlemsansökningar

Beslutade att godkänna medlemsansökningar 188 till och med 189. Välkomstmeddelande skickas snarast möjligt.

119. Villkor för fastighetsanslutning för medlemmar

Som tidigare rapporterats har 165 av föreningens nu 189 medlemmar har lämnat in sina villkor och beställt fiber. Av de återstående medlemmarna har 11 medlemmar lämnat besked om att de avstår från att beställa fiber till sin fastighet. Det återstår då 13 medlemmar som inte lämnat in sina villkor alternativt lämnat ett negativt besked. Det finns 3 beställda anslutningar som inte fakturerats ännu.

Av föreningens återstående fastigheter har 49 tackat nej men för 43 fastigheter är läget okänt.

120. Villkor för markägare

Sedan förra styrelsemötet 20130822 har antalet avtal som ska komma in till föreningen ökat stadigt, det totala antalet avtal som ska tecknas är i nuläget 27 i Lokrume och 38 i Fole, totalt 65 stycken

Vid förra mötet hade 39 avtal kommit in, nu har 48 avtal kommit in till föreningen.

Via e-post har framkommit att Visby stift för fastigheterna Fole Prästgården 1:1 och Lokrume Annex 1:1 framställt önskemål som inte går att förena med den avtalstext som föreningen beslutat om för markägare. Önskemålen handlar om att stiftet inte medger att det finns en text om att föreningens medlemmar kan besluta att överlåta fibern till annan part.

Stiftet framhåller att man vill stötta församlingsborna och inte ta betalt för upplåtelse av mark i nuläget men vill förhandla med föreningen om en försäljning skulle bli aktuell.

Uppdrogs åt sekreteraren att fortsätta dialogen med stiftet och förtydliga paragrafen 10 om överlåtelse i avtalet samt beskriva hanteringen kring en eventuell överlåtelse av föreningens tillgångar i framtiden.

121. Medlemmar

Den fråga angående alternativa lösningar för anslutning som kommit in till föreningen från en fastighetsägare som inte är medlem och som bordlagts vid tidigare styrelsemöten under augusti togs upp till diskussion.

Det är inte förenligt med tanken bakom att bilda en ekonomisk förening att ha olika priser för olika typer av vilande abonnemang. Att förändra prislistan enligt förslaget skulle innebära att medlemmar som väljer den lägre prisnivån för vilande abonnemang, som inte ger täckning för de faktiska kostnaderna för en anslutning, betalar en mindre insats och som en konsekvens av detta måste insatsen öka för övriga medlemmar i föreningen.

Styrelsen har att fatta beslut som gynnar samtliga medlemmar på ett så likartat sätt som möjligt samt att eftersträva full kostnadstäckning för de knappt 5 miljoner som budgeterats på kostnadssidan. Styrelsen beslutade att behålla den prislista för anslutning som beslutades vid stämman 2130314.

2

122. Områdesansvariga

Pär-Rune och Kjell ha de flesta kontakterna med områdesansvariga och för de allra flesta verkar förberedelserna rulla på enligt plan.

123. Genomförande

Birgitta rapporterade av situationen kring avtalsförhandlingarna med IP-only AB. Styrelsen uppdrog åt Birgitta och Per att fortsätta diskussionerna.

Birgitta redovisade konsekvenserna i bokföringssystemet av det faktum att föreningen ska börja redovisa moms, arbetsgivaravgifter samt preliminär skatt. Birgitta och Niklas har behörighet att deklarerar moms, arbetsgivaravgifter och skatter via en e-tjänst. Behörigheten gäller till och med 20141231.

Momsredovisningskonton har lagts till i kontoplanen.

Resultatkonton har lagts till för att kunna hålla isär kostnaderna för kanalisation, fibrering samt övriga kostnader som inte finansieras av regionen eller länsstyrelsen. Resultatkonto finns även upplagt för löpande debitering av avgift till medlemmar samt driftskostnader.

Skyltar ska beställas i A4-format och A5-format för både huvudfiber och fastigheter.

Joakim på BRS Networks AB behöver en leveransadress för det material som de behöver för fibreringen samt den utrustning som ska fördelas till de anslutna medlemmarna.

124. Finansiering

Inget att rapportera.

125. Ekonomi

Tidrapport har kommit till föreningen i enlighet med fattat beslut i maj 2013 att arvodera Birgitta Lidman för föreningens administration.

För perioden 20130513—20130831 utbetalas 114 timmar helt i enlighet med beräknad omfattning. Arvodet uppgår till 170 kronor per timme som kostar föreningen 223 kronor. Total kostnad inklusive arbetsgivaravgift för perioden blir 25 469 kronor.

126. Nästa möte

Nästa styrelsemöte blir 20130905 klockan 1900 hos Nicklas och 20130912 klockan 1900 hos Kjell.

127. Mötet avslutas

Ordföranden förklarade mötet avslutat.

Pär-Rune Nypelius
Ordförande

Birgitta Lidman
Sekreterare

Kjell Johansson
Justerare